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
пользуются плодами своей победы. Зна-
чит, Троя должна была либо исчезнуть,

либо стать греческим городом, но дан-
ные археологии этого не подтверждают.
Нет никакого роста экспансии греческой
цивилизации. 

Наоборот период с 1200 по 900 гг. до
н.э. историки называют «темными ве-
ками» в истории Древней Греции. В это
время полностью прекращается грече-
ская колонизация и происходит падение
многочисленных царских династий. Од-
новременно с этим троянец Эней завое-
вывает Италию, троянец Гелен – Эпир,
троянец Антенор – Венецию. Согласи-
тесь, на поведение побежденных это как-
то не тянет. Получается, что логика рас-
суждений Диона Златоуста, плюс данные
истории и археологии полностью опро-
вергают рассказ Гомера. Удивляться не-
чему, к примеру, царь Ксеркс, разбитый
греками тоже объявит персам о своей
победе, сегодня тоже самое делают аме-
риканцы . Как говорил один философ
нигде так не врут, как на охоте и на
войне.

ПАВЕЛ ГЛАДИР

ИСТОРИЯ, ФАКТЫ, МНЕНИЕ

Троя

Золото Трои

София Шлиман с украшениями из «клада Приама* 
и ее знаменитый муж-археолог
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n Renault Logan 07 г. в. Т.
8-916-757-09-49

n Volkswagen Trans-
porter T2 90 г. в., дизель, дв.
- 1,7 л, 80 000 руб. Т. 8-915-
396-31-34

а зап

n Лобовое стекло на
ВАЗ 2101-2107, 800 руб. Т.
8-915-332-78-29

n Колеса на литых дис-
ках Great wall hover h3,
коврик багажника, кенгу-
рятник, багажник Нива
Шевроле, багажник
Hyundai Creta. Т. 8-925-
703-75-73

n Толщиномер лако-
красочных покрытий авто
(для проверки перекраски
кузова), новый, 2 000 руб. Т.
8-926-551-99-55

ПРОДАМ гараж

n Гараж кап., в ГСК-2,
НИИ «Энергия», 380 000 руб.
Т. 8-905-733-23-43

n Гараж кап., ГСК-5, г.
Ступино, 21 кв. м, 320 000
руб., торг. Т. 8-916-148-28-15

n Гараж, г. Ступино, раз-
меры 3х5, высота ворот - 1,7
м, 180 000 руб. Т. 8-925-561-
40-31

  Гараж кап., в ГСК-6, п.
Сосновый, гарнизон Кру-

тышки, 350 000 руб. Т. 8-
916-728-55-06

  Гараж мет., в ГСК-8,
Ступино. Т. 8-903-177-93-37

ПРОДАМ КВАРТИРУ

n 3-к. кв., Ступино, ул.
Овражная, д. 8, улучшенной
планировки. Т. 8-917-580-
02-10

n 2-к. кв., в дер. Госко-
нюшня, Ступинский р-н, 1/2,
к/д, о/пл - 37,8 кв. м, ж/пл -
22,6 кв. м, комнаты -
13,5/9,1 кв. м, кухня - 10,8
кв. м, с/узел совмещен, ре-
монт центрального отопле-
ния в доме, косметический
ремонт, окна пластиковые,
дверь металлическая, при-
креплен участок - 8 сот., ухо-
жен, вода и свет, есть по-
стройки, летний душ, погреб
каменный, документы го-
товы, собственник, воз-
можна ипотека, 850 000 руб.
Т. 8-910-476-58-80

n 5-к. кв., ПГТ Михнево,
1/10, о/пл – 100, 5 кв. м, 4
700 000 руб. Т. 8-916-148-
28-15

n 4-к. кв., г. Ступино, 
ул. Андропова, д. 57/35, 
3 800 000 руб. Т. 8-985-301-
48-71

n 4-к. кв.,г. Кашира, ул.
Ленина, д. 13, к 1, о/пл – 71
кв. м, 4/5, с/узел и комнаты
раздельные, 2 балкона. Т. 8-
915-473-69-63

n 3-к. кв., г. Кашира-2,
ул. Новокаширская, д. 37,
о/пл – 56 кв. м, 2/5, к/д, есть
балкон, 3 000 000 руб. Т. 8-
915-473-69-63 

n 3-к. кв., г. Ступино, ул.
Андропова, д. 62, 1/5, воз-
можен вывод в нежилое по-
мещение под магазин. Т. 8-
985-301-48-71

n 3-к. кв., г. Ступино, ул.
Службина, д. 14, 60/48/9 
кв. м, 6/9, жилое состояние,
4 050 000 руб. Т. 8-985-301-
48-71

n 3-к. кв., г. Ступино, пр-
кт Победы, д. 31, о/пл – 94
кв. м, жилое состояние,
«сталинка», комнаты раз-
дельные, 6 000 000 руб. Т. 8-
985-301-48-71

n 3-к. кв., г. Ступино, ул.
Калинина, д. 46, К1, о/пл –
77,6 кв. м, 1/10, не угловая,
с ремонтом, с/узел и ком-
наты раздельные, «распа-
шонка». Т. 8-929-671-39-22

n 3-к. кв., г. Ступино, ул.
Горького, д. 35, о/пл – 81,5
кв. м, 1/3, под коммерче-
ское помещение. Т. 8-929-
671-39-22

n 3-к. кв., г. Ступино, ул.
Калинина, д. 3, о/пл – 63 кв.
м, 5/5, под ремонт, 3 700 000
руб. Т. 8-916-148-28-15

n 3-к. кв., г. Ступино, ул.
Андропова, д. 81, 2/9, к/д, 
4 400 000 руб. Т. 8-985-301-
48-71

n 3-к. кв., г. Ступино, ул.
Калинина, д. 17, о/пл - 95,1
кв. м, 2/12, ж/пл – 62,3 кв. м,
кухня - 12,2 кв. м, коридор –
12,6 кв. м, комнаты раздель-
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